



صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۲/۱۲)

ساعت شروع جلسه : ۱۳/۳۰	ساعت خاتمه جلسه : ۱۹:۰۰	<p>دستور جلسه :</p> <p>۱. ارائه گزارش پیشرفت مصوبات سفر ریاست محترم جمهور در حوزه شهرستان کردکوی</p> <p>۲. خیر مقدم گویی و ارائه گزارش فرماندار محترم</p> <p>۳. استماع بیانات نماینده محترم مردم شریف شهرستان</p> <p>۴. استماع بیانات استاندار محترم</p>
شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۶۶/۸۳۷۷	محل برگزاری: سالن اجتماعات دانشکده امام علی ع	
حاضرین در جلسه :		

نماینده محترم مردم شریف غرب استان در مجلس شورای اسلامی ، معاونین محترم استاندار، مدیران کل محترم ستادی استانداری و مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای شورای اداری شهرستان کردکوی

«مهارتورم ، رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

پنجمین جلسه شورای اداری استان و به صورت مشترک همزمان با چهارمین جلسه شورای اداری شهرستان کردکوی به ریاست جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم و با حضور نماینده محترم مردم شریف غرب استان در مجلس شورای اسلامی، معاونین محترم استاندار، سرپرست محترم فرمانداری شهرستان کردکوی، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای محترم شورای اداری شهرستان کردکوی در محل سالن اجتماعات دانشکده امام علی ع آن شهرستان برگزار گردید.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید و پخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران و قرائت وصیت نامه شهید، جناب آقای حاجی گلدی کر معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و دبیر شورای اداری استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره)، شهدا و طول عمر باعزت برای مقام معظم رهبری (دام عزه) و عرض خیر مقدم به اعضای شورای اداری استان و شهرستان کردکوی اظهار داشت: لازمه رسیدن به پیشرفت و توسعه استان داشتن روحیه انقلابی و جهادی است و همه باید با انگیزه و روحیه جهادی به مسیر رشد و توسعه استان بیش از پیش ادامه بدهیم و در این مسیر مدیران شهرستان نیز باید همسو با سیاست های ابلاغی دولت محترم و همگام با مدیران استانی در پیشرفت استان کوشا باشند. وی تأکید کرد: جامعه اداری شهرستان باید پیشگام در حمایت از تولیدات استانی بوده و کارگزاران دولت با روحیه جهادی در پیشرفت شهرستان کردکوی مشارکت فعالانه داشته باشند.

ایشان موضوع بهره‌وری سازمانی و مدیریت منابع را از ضروریات برشمرد و تصریح کرد: رسالت خدمت‌رسانی صادقانه به مردم و ارتقا رضایتمندی باید در اولویت برنامه‌های شورای اداری شهرستان بعنوان شعار دولت مردمی باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری با عنایت به آغاز فصل گرما و رشد پیک بار برق مصرفی استان مدیریت مصرف انرژی را از ضروریات برشمرد و تاکید کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران شهرستان‌های تابعه استان باید تدابیر و برنامه‌ریزی مستمر و دقیق را در زمینه‌ی مدیریت مصرف انرژی، اتخاذ نمایند.

ایشان لزوم پاسخ‌گویی و ارتباط مستمر با مردم و رسیدگی به مشکلات آنان را از ضروریات دانست و تصریح کرد: انعکاس دستاوردها و واقعیتهای مبتنی بر امیدافزایی و اصلاح فرآیندهای اداری مبتنی بر روان‌سازی خدمات اداری باید سرلوحه اقدامات همه مدیران استانی قرار گیرد.

در ادامه جلسه سرکار خانم ترک سرپرست محترم فرمانداری شهرستان کردکوی ضمن خوش‌آمدگویی به اعضای محترم شورای اداری استان و شهرستان به بیان نقطه نظرات و گزارش امور مرتبط به شهرستان، به شرح ذیل پرداختند:

- تقدیر و تشکر از استاندار محترم در خصوص اختصاص مصوبات ویژه به شهرستان کردکوی
- لزوم تخصیص اعتبارات ویژه در راستای حل مشکلات شهرستان در زمینه‌های مختلف از قبیل: زیرساخت‌ها، راه و جاده، خدمات کشاورزی، آموزش و پرورش، بهداشت و سلامت، مسکن، ورزش و جوانان، واحدهای تولیدی و صنعتی
- نگاه ویژه به صنعت گردشگری با توجه به پتانسیل شهرستان کردکوی
- تسریع و تشریک مساعی دستگاه‌های اجرایی در پیشبرد اهداف عالیه دولت محترم
- لزوم توجه به منویات مقام معظم رهبری دام‌عزه در راستای تحقق شعار سال

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره) و شهدا اظهار داشت: در انتصاب خانم فرشته ترک به عنوان یکی از نیروهای بومی، اقدامی ارزشمند صورت گرفت و خوشبختانه ایشان توانست در این مدت کوتاه؛ معارضه برقی که یک سال در جریان بود را اجرایی کند و امیدواریم در مسیر توسعه شهرستان گام‌های موثری بردارد.

نماینده عالی دولت در استان با تاکید بر توجه به همه شایستگان استان در انتصابات اظهار کرد: هدف ما اختصاص ۲۰ درصد پست‌های مدیریتی به بانوان است و تا کنون از ۷ درصد در ابتدای دولت انقلابی به ۱۲ درصد رسیده ایم.

وی افزود: گلستان در جوان‌سازی کادر مدیریتی استانی پیشرو است و در این راستا؛ ۱۰ سال از عمر مدیریتی استان کاهش یافته است. استاندار محترم گلستان تصریح کرد: مدیران جوان به فرمایش مقام معظم رهبری دچار غرور نشوند و از مشورت پیشکسوتان و با تجربه‌ها استفاده نمایند.

دکتر زنگانه خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران یکی از مدافعان اصلی حقوق بانوان است و حمایتی که در کشور انجام می شود قابل مقایسه با کشورهای توسعه یافته نیست.

وی توجه به تمام نیروهای متعهد استان را اولویت در انتصابات دانست و گفت: تلاش ما عدالت در بهره گیری از منابع انسانی در همه شهرستان هاست و در این راستا کمیته انتصابات از تمرکز گرایی نسبت به مرکز استان پرهیز کند و از شایستگان شهرستان های استان بیشتر استفاده شود.

استاندار گلستان یادآور شد: در حوزه شهرستان کردکوی ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال آفرین سفر ریاست جمهوری مصوب شده که فرماندار باید همچون تسهیلات تبصره ۱۶ و ۱۸ در راستای تحقق ۱۰۰ درصدی آن تلاش نماید.

دکتر زنگانه ادامه داد: در سفر رییس جمهور به استان ۳۰۰ میلیارد تومان مصوبه با عنوان شهرستان کردکوی داشته ایم که فرماندار با مطالبه گری از مدیران کل ، تحقق کامل آن را پیگیری کند.

رئیس شورای اداری استان تصریح کرد: دولت صادق الوعد تلاش دارد در مسیر خدمت رسانی گام بردارد و علی رغم تمام کمبودهای مالی و فشارهای اقتصادی نسبت به وعده ها متعهد است.

جلسه با بحث و بررسی موارد مطروحه از سوی مدیران حاضر ادامه یافت و سپس جناب آقای ایری نماینده محترم مردم شریف غرب استان در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای دهنوی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری و جناب آقای مهاجر معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری به ارائه نقطه نظرات خود در راستای دستور جلسه پرداختند.

*این صورتجلسه در ۱۰ صفحه و ۶۷ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۲/۱۲)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید؛ به منظور خرید تجهیزات نجات در کوهستان و ارتفاع برای پایگاه کوهستانی درازنو از محل اعتبارات استانی و ملی تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام گردد.	هلال احمر	
۲	مقرر گردید؛ به منظور تعمیر و تجهیز ایستگاه پر قدرت صدا و سیما واقع در درازنو کردکوی، نسبت به تامین اعتبار به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی (در سطح استان) ۱۴۰۲ اقدام گردد.	صدا و سیما	
۳	مقرر گردید؛ به منظور رفع ضعف و عدم کیفیت پوشش آنتن دهی در ۸ روستای شهرستان، صدا و سیما نسبت به اختصاص اعتبار به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	صدا و سیما	
۴	مقرر گردید؛ شرکت گاز استان موضوع گازرسانی به شش روستای محروم کوهستانی رادکان، کنداب، چمن ساور، حاجی آباد کوهپایه، درازنو و یزدان محله را در دستور کار خود قرار داده و گزارش پیشرفت فرآیند را بصورت مستمر به معاونت های مرتبط استانداری جهت استحضار استاندار ارسال نماید. ضمناً همراستای اجرایی شدن موضوع؛ منابع طبیعی و راهداری استان مجوزهای لازم را صادر نمایند و اداره کل محیط زیست نسبت به معرفی مسیر مورد نیاز براساس طراحی صورت گرفته توسط شرکت گاز استان تا پایان خرداد سال جاری اقدام نمایند.	شرکت گاز-منابع طبیعی و راهداری-محیط زیست	
۵	مقرر گردید شرکت مخابرات استان نسبت به تکمیل و تجهیز توسعه فیبر نوری در شهر کردکوی اقدام نماید. فاز اول : تا پایان هفته دولت سال جاری فاز دوم: تا پایان سال جاری	مخابرات	
۶	مقرر گردید؛ در سال جاری نسبت به تقویت و ظرفیت سازی شبکه تلفن همراه در سطح شهرستان تا دهه مبارک فجر اقدام گردد.	مخابرات	
۷	پیش بینی تامین اعتبار برای رفع نواقص و کمبودهای مجتمع فرهنگی و هنری شهید بهشتی از محل اعتبارات استانی به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۲ اقدام گردد.	فرهنگ و ارشاد اسلامی	
۸	مقرر گردید؛ ظرف یک ماه آینده اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری نسبت به رفع مشکل در خصوص طراحی زون کارگاهی از طریق واگذاری ۵ هکتار از ۱۰ هکتار عرصه بلااستفاده جوار شهرک صنعتی (تپه میراث فرهنگی) به فرماندار شهرستان به منظور ایجاد کارگاههای کوچک اقدام نماید.	میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی	
۹	مقرر گردید؛ اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نسبت به تکمیل پروژه ساختمانی ، فرهنگی و قرآنی امام زاده روشن آباد و چهارکوه از محل اعتبارات ملی و یا منبع داخلی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ اقدام گردد.	اوقاف و امور خیریه استان	
۱۰	مقرر گردید؛ اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نسبت به تکمیل مجتمع چند منظوره ضلع شمال شرقی روشن آباد از محل اعتبارات ملی و استانی (از محل کمک به تکمیل و تجهیز مساجد و اماکن مذهبی شهرستان) تا پایان سال ۱۴۰۳ را در دستور کار خود قرار دهد.	اوقاف و امور خیریه استان	

۱۱	مقرر گردید: نسبت به تکمیل و بازسازی محوطه و شبستان امام زاده چهارکوه از محل اعتبارات ملی و استانی تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.	اوقاف و امور خیریه استان
۱۲	مقرر گردید: پروژه سالن ورزشی روستای النگ تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.	ورزش و جوانان
۱۳	مقرر گردید: به منظور تکمیل استخر شنا توسط بخش خصوصی از ظرفیت ماده ۲۷ تا هفته دولت سال جاری فرآیند واگذاری اقدام گردد.	ورزش و جوانان
۱۴	مقرر گردید: پروژه سالن ورزشی تنیس روی میز در هفته دولت سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد.	ورزش و جوانان
۱۵	مقرر گردید: زمین های چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای ایلوار و گرجی محله تا دهه فجر سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد.	ورزش و جوانان
۱۶	مقرر گردید: عملیات اجرایی ۴ زمین چمن مصنوعی در روستاهای یساقی ، دنگلان ، میاندره و محله ولاغوز شهر کردکوی ، در خرداد ماه سال جاری آغاز گردد. ضمناً فرمانداری شهرستان نسبت به اتخاذ تمهیدات لازم جهت واگذاری زمین در روستاهای یساقی و دنگلان اقدام نماید.	ورزش و جوانان
۱۷	مقرر گردید: زمین والیبال ساحلی از محل اعتبارات استانی در دهه مبارک فجر سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد.	ورزش و جوانان
۱۸	<ul style="list-style-type: none"> • احداث کمربندی کنارگذر کردکوی • با عنایت به اینکه طرح مطالعاتی و آزاد سازی حریم برای احداث کنارگذر کردکوی به انجام رسیده است مقرر گردید شهرداری کردکوی، اداره کل راه و شهرسازی (از طریق شرکت زیرساخت) و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای (به علت روان سازی و انتقال ترافیک) به ترتیب از محل منابع داخلی قیر رایگان و سایر اعتبارات در اختیار نسبت به ترمیم زیرسازی و آسفالت این معبر تا پایان سال جاری اقدام نمایند ، ضمناً قبل از شروع عملیات مصوبات لازم از شورای ترافیک استان توسط فرمانداری شهرستان اخذ گردد. 	راه و شهرسازی - شهرداری - شرکت زیر ساخت
۱۹	مقرر گردید: اداره کل راه و شهرسازی استان با همکاری شهرداری و دفتر فنی استانداری ظرف یک ماه آینده موضوع الحاق به بافت زمین های شهرک بهداشت ، نیروی انتظامی و خیابان تمیشه و املاکی که دارای حقوق مکتسبه می باشند، تعیین و تکلیف گردد.	راه و شهرسازی-دفتر فنی استانداری - شهرداری
۲۰	مقرر گردید: اداره کل راه و شهرسازی استان نسبت به اجرای حایل میانی جاده (رفیوژ) بین کردکوی تا نیازآباد تا جایی که تعریض صورت گرفته تا پایان سال جاری اقدام نمایند.	راه و شهرسازی -دفتر فنی استانداری و شهرداری
۲۱	مقرر گردید: بنیاد مسکن با همکاری فرمانداری و دستگاههای ذیربط نسبت به تامین زمین مورد نیاز اجرای طرح نهضت ملی مسکن روستایی اقدام نماید (ظرف سه ماه آینده)	بنیادمسکن
۲۲	مقرر گردید: اداره کل بنیاد مسکن نسبت به بازنگری طرح هادی	بنیادمسکن

		در سایر روستاهای شهرستان کردکوی اقدام نماید و همچنین طرح هادی در ده روستای اولویت دار شهرستان تا پایان سال ۱۴۰۲ اجرا گردد.	
	جهاد کشاورزی	مقرر گردید؛ نسبت به اختصاص مبلغ ۱۵ میلیارد تومان برای لایروبی و مرمت آب بندان ها و قنوات از محل اعتبارات استانی و قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) (۵۰ درصد ، ۵۰ درصد) تا پایان سال ۱۴۰۴ اقدام گردد. ضمناً عناوین پروژه ها بر اساس تصمیمات کمیته مشترک، با حضور فرماندار ، رئیس جهاد کشاورزی شهرستان ، امور آب و شورای اسلامی شهرستان اعلام گردد.	۲۳
	جهاد کشاورزی	مقرر گردید؛ نسبت به اختصاص مبلغ ۵ میلیارد تومان از محل منابع استانی تا پایان سال ۱۴۰۴ برای مرمت و پوشش انهار سنتی با هدف افزایش بهره وری آب در بخش کشاورزی شهرستان اقدام گردد.	۲۴
	جهاد کشاورزی	مقرر گردید؛ جهاد کشاورزی استان با همکاری شهرک صنعتی و اقتصاد و دارایی با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی در خصوص جذب سرمایه گذار جهت احداث صنایع تبدیلی باغی تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نمایند.	۲۵
	جهاد کشاورزی	مقرر گردید؛ جهاد کشاورزی استان جهت کنترل و دفع آفت مگس مدیترانه ای، مبلغ ۳ میلیارد تومان جهت خرید تله پروتئین... تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۲۶
	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید؛ نسبت به روکش آسفالت بلوار امام رضا غربی و شرقی شهر کردکوی با توجه به محل تردد مسافرین زیارت آقا امام رضا (ع) با اولویت نقاط حادثه خیز با استفاده از لکه گیری هندسی و آشکارسازی، اقدام گردد.	۲۷
	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید؛ اداره کل راهداری استان ضمن ساماندهی و ایمن سازی، ۳ تقاطع سرکلاته خرابشهر، سالیکنده و چهارده تا هفته دولت سال جاری تکمیل و به بهره برداری برسد. ضمناً دستگاه های خدمات رسان نسبت به جابجایی تاسیسات مزاحم در اسرع وقت اقدام نمایند.	۲۸
	اداره کل راهداری استان؛ شرکت آب منطقه ای و اداره کل منابع طبیعی	۱. مطالعه و بررسی فنی محل پل موجود گرجی محله واقع در بزرگراه گرگان - کردکوی صورت پذیرد. با توجه به اینکه لایروبی و دبی آب حاصل از سیل پل موجود به دلیل کم عرض بودن دهه پل سبب ایجاد سیل سبب مسدود شدن اتوبان تهران - مشهد و تنش اجتماعی و امنیتی را داشته است. ۲. بر مبنای خروجی مطالعه فاز یک ، عملیات اجرایی پروژه احداث و یا تعریض پل در دستور کار قرار گیرد. ۳ . شرکت آب منطقه ای و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری تمهیدات لازم را در بالادست به منظور کاهش روان آب ها و رسوبات و تنه درختان تا پایان سال به عمل آورند.	۲۹
	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	تقویت اعتباری از محل اعتبارات استانی و ملی جهت تسریع در احداث و بهره برداری راه کردکوی ، درازنو ، رادکان ، چمن ساور، کنداب و حاجی آباد در اولویت قرار گیرد. ضمناً مقرر گردید؛ توسط اداره کل راهداری استان بهسازی و روکش آسفالت مسیر کردکوی - درازنو به طول ۱۰ کیلومتر تا هفته دولت سال جاری اقدام گردد. مقرر گردید جهت بهره برداری پروژه تا سفر دوم ریاست محترم جمهور (حداکثر ۴۰ روز آینده) دستگاه اجرایی تمهیدات لازم را به عمل آورد.	۳۰
	اداره کل راهداری استان و سازمان	مقرر گردید؛ از محل اعتبارات استانی توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به مطالعه راه دسترسی به امام زاده چهارکوه محقق گردد.	۳۱

	مدیریت و برنامه ریزی		
۳۲	شهرک های صنعتی استان	مقرر گردید؛ نسبت به تکمیل مطالعات احداث تصفیه خانه شهرک های صنعتی کردکوی تا پایان شهریور سال جاری اقدام گردد.	
۳۳	شهرک های صنعتی و معاونت اقتصادی استانداری	پیگیری مشارکت با شرکت عالیبا گلستان(رعنا) در زمینه الحاق زمین ۱۳ هکتاری آن شرکت به شهرک صنعتی کردکوی تا پایان سال جاری صورت پذیرد. کلیه دستگاه های اجرایی استعلام دهنده مکلفند پس از دریافت تقاضا از ذینفعان این مصوبه حداکثر ظرف ۱۵ روز نسبت به ارسال پاسخ استعلام اقدام نمایند. فرماندار با برگزاری جلسات تخصصی و ویژه گزارش اقدام این بند را تا پایان خرداد سال جاری به دفتر بازرسی استانداری ارسال نماید.	
۳۴	جهاد کشاورزی و شهرک های صنعتی	بهسازی راه دسترسی مسیر شهرک صنعتی کردکوی به شهرک گلخانه ای از محل اعتبارات ملی و استانی تا هفته دولت ۱۴۰۳ اقدام گردد.	
۳۵	آب و فاضلاب- سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مقرر گردید؛ نسبت به اختصاص مبلغ ۲ میلیارد تومان از محل منابع استانی برای احداث مجموعاً ۳ مخزن از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی اختصاص یابد(رادکان، کنداب، چمن ساور) الباقی تا بهره برداری کامل از طریق منابع ملی و منابع داخلی دستگاه اجرایی تامین گردد.	
۳۶	آب و فاضلاب	اختصاص مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل منابع استانی بابت بهسازی ۵ دهنه چشمه کنداب، چمن ساور و رادکان از محل منابع استانی الباقی تا تکمیل از محل منابع ملی و داخلی شرکت آب و فاضلاب استان اقدام گردد.	
۳۷	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ چاههای آب روستاهای النگ، یساقی، بالا جاده و شهر کردکوی (چاه شماره ۱۲) تجهیز و وارد مدار بهره برداری قرار گیرد.(مهلت اقدام تا پایان تیر ماه ۱۴۰۲)	
۳۸	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ با توجه به نیاز شدید محله ولاغوز جهت پیش بینی حفر یک حلقه چاه اقدام لازم صورت پذیرد. (مهلت اقدام تا پایان تیر ماه ۱۴۰۲)	
۳۹	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ اصلاح پمپ و نصب تجهیزات موردنیاز برای چاه شماره ۲۰ واقع در شهر کردکوی توسط شرکت آب منطقه ای تکمیل و وارد مدار بهره برداری قرار گیرد. (مهلت اقدام تا پایان تیر ماه ۱۴۰۲) نیاز به اخذ توضیح	
۴۰	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ عملیات تکمیل و تجهیز راه اندازی چاه واقع در محل تصفیه خانه کردکوی صورت پذیرد. (مهلت اقدام تا پایان تیر ماه ۱۴۰۲)	
۴۱	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ تخصیص اعتبار ۵/۱ میلیارد تومان برای ۳ مخزن از محل اعتبارات استانی و الباقی تا بهره برداری توسط شرکت آب و فاضلاب صورت پذیرد. (شروع شهریور ۱۴۰۲ تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳)	
۴۲	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ ۵ چشمه در روستاهای بالادست و بهسازی آن در چمن ساور-کنداب -رادکان با اختصاص مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل منابع استانی و الباقی تا بهره برداری از محل منابع شرکت آب و فاضلاب بعد از ابلاغ موافقت نامه اقدام شود.	

۴۳	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ نسبت به احداث مخزن ۷۵۰ مترمکعبی سالیکنده با هدف رفع تنش آبی (روستاهای همجوار) با مشارکت ۳۰ درصد اعتبار استانی و ۳۰ درصد از منابع شرکت آب و فاضلاب و ۴۰ درصد از منابع محرومیت زدایی اقدام گردد.	
۴۴	آب و فاضلاب	مقرر گردید: انجام مطالعات و اخذ مجوزات لازم فاز ۲ تصفیه خانه فاضلاب شهر کردکوی توسط آب و فاضلاب استان پیگیری گردد.	
۴۵	آب منطقه ای، منابع طبیعی و راهداری استان	در صورت وجود تعهد تامین مصالح با دستگاه اجرایی در قرارداد منعقد شده با پیمانکار مقرر گردید؛ طی صورتجلسه ای اداره کل منابع طبیعی و آب منطقه ای استان نسبت به واگذاری عرصه و تامین مصالح شن و ماسه پروژه زیرسازی درازنو - رادکان به سمت چمن ساور و کنداب به اداره کل راهداری استان (در حد نیاز پروژه تا بهره برداری کامل) اقدام نمایند. در غیر اینصورت، پیمانکار در صورت استفاده از منابع شن و ماسه موظف به تنظیم تفاهم نامه با فرماندار شهرستان در خصوص تهاتر مصالح استفاده شده با انجام معادل آسفالت در نقاط روستایی مورد تشخیص فرماندار می باشد. تفاهم نامه به صورت سه جانبه فی ما بین فرماندار شهرستان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای و پیمانکار منعقد خواهد شد.	
۴۶	آب منطقه ای، شرکت شهرک های صنعتی	تخصیص آب به مقدار حداقل ۱۰ لیتر بر ثانیه برای شهرک صنعتی کردکوی و ۷ لیتر بر ثانیه برای ناحیه صنعتی امام خمینی (ره) از طریق صدور مجوز (حفر چاه توسط شرکت شهرک های صنعتی) از طریق شرکت آب منطقه ای اقدام گردد.	
۴۷	آب منطقه ای	ادامه پروژه احداث کانال بتنی آب بندان ولاغوز تا پایان سال ۱۴۰۴ (۵۰ درصد از منابع شرکت آب منطقه ای و الباقی از منابع استانی) در دستور کار قرار گیرد.	
۴۸	آب منطقه ای	طرح مطالعاتی احداث آب بندان دوم در روستای میاندره تا پایان سال جاری انجام شود. (تا پایان سال مالی ۱۴۰۲)	
۴۹	اداره کل منابع طبیعی	تعمیر و تجهیز امکانات و تجهیزات اطفاء حریق در عرصه های منابع طبیعی شهرستان کردکوی از محل اعتبارات ملی و استانی با نسبت مساوی تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ صورت پذیرد.	
۵۰	منابع طبیعی	مرمت و لایروبی سد قاضی محله تا پایان شهریور از محل اعتبارات استانی اقدام گردد.	
۵۱	منابع طبیعی و آبخیزداری	اختصاص مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی اداره کل منابع طبیعی بابت اجرای پروژه های آبخیزداری در حوضه آبخیز کردکوی (با اولویت اراضی بالادست روستاهای شرق با هدف جلوگیری از سیلاب در بزرگراه) تا پایان سال ۱۴۰۴ اقدام گردد.	
۵۲	منابع طبیعی و شهرداری-سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	واگذاری عرصه (پیشنهاد) جنب شهدای گمنام با توجه به پیگیری صورت گرفته، از طریق منابع طبیعی به شهرداری و رفع موانع حقوقی اقدام و پیگیری تخصیص اعتبار در دور دوم سفر ریاست محترم جمهوری و احداث پارک توسط شهرداری و تکمیل آن تا پایان سال ۱۴۰۳ جهت مجتمع فرهنگی، تفریحی،	

		ورزشی، پارک بانوان صورت پذیرد.	
۵۳	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری - محیط زیست	به منظور بررسی اجرایی شدن طرح تله کابین درازنو مقرر گردید جلسه ای تخصصی به ریاست معاونت هماهنگی امور عمرانی و حضور فرماندار شهرستان و سایر دستگاههای اجرایی از جمله اداره کل محیط زیست برگزار و نتایج تا پایان خرداد ماه سال جاری به اداره کل بازرسی استانداری ارسال گردد. همچنین مقرر گردید، اداره کل محیط زیست استان نسبت به بررسی و اعلام نظر بابت زون های تفرجگاهی مناطق حفاظت شده چهارگانه با اولویت جهان نما اقدام نمایند.	
۵۴	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید؛ دانشگاه علوم پزشکی استان نسبت به آغاز عملیات مرکز خدمات جامع سلامت روستایی سالیکنده تا پایان سال جاری اقدام نماید.	
۵۵	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید؛ دانشگاه علوم پزشکی استان نسبت به تجهیز دستگاه های تخصصی (با اولویت اکومری، ACT و پمپ قلب) مرتبط با بخش قلب بیمارستان امیرالمومنین(ع) در سال جاری اقدام نماید و همچنین بهسازی ساختمان اورژانس جزء اولویت های اقدامات اجرایی دانشگاه علوم پزشکی قرار گیرد.	
۵۶	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری - فرمانداری شهرستان -شهرداری کردکوی	معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار تمهیدات لازم را جهت تخصیص ۳۵۰ تن قیر رایگان برای آسفالت معابر شهری به شهرداری کردکوی بعد از ابلاغ سهمیه استان به عمل آورد. تعریف و شناسایی نقاط برخوردار از قیر رایگان در محدوده شهری و خارج از محدوده (نقاط دارای انتظارات اجتماعی) جزء اختیارات فرماندار شهرستان می باشد.	
۵۷	شهرداری - منابع طبیعی و گردشگری	مقرر گردید؛ شهرداری کردکوی نسبت به انتخاب مشاور و انعقاد قرارداد برای اجرای طرح توسعه و فضا سازی عرصه پارک جنگلی امام رضا (ع) جهت رونق گردشگری اقدام نماید.	
۵۸	شهرداری، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و اداره کل راهداری	مقرر گردید؛ شهرداری کردکوی با مشارکت بخش خصوصی نسبت به مطالعه و انتخاب سرمایه گذار منطقه گردشگری آب بندان بانکلاته کردکوی و رفع موانع راه دسترسی از طریق دستگاههای ذیربط اقدام نماید. میراث فرهنگی و گردشگری و شرکت آب منطقه ای نیز نسبت به تسریع در صدور مجوز طرف مدت یک ماه پس از درخواست شهرداری اقدام نماید.	
۵۹	شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان و فرمانداری شهرستان	به منظور انتقال مکان یکشنبه بازار فعلی پس از موافقت شورای ترافیک شهرستان به مسیر جاده بندرترکمن توسط شهرداری کردکوی مقرر گردید؛ شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان نسبت به جابجایی دکل و تیرها و یا صدور مجوز برای تسهیل در استقرار بازار جدید اقدام نمایند.	
۶۰	نیروی انتظامی استان	مقرر گردید؛ اداره کل امنیتی و انتظامی استانداری در خصوص احداث پاسگاه درازنو و روستای دنگلان از محل اعتبارات ملی و استانی (حد اکثر به مساحت ۱۰۰ مترمربع زیربنا) و مبادی ذیربط پیگیری نمایند. در ادامه، پیرو مذاکره تلفنی جناب آقای استاندار با معاونت محترم فراجا کشور مقرر گردید فرماندهی انتظامی استان نسبت به پیگیری بابت تامین بار مالی مورد نیاز جهت احداث پاسگاه انتظامی در روستای یساقی را به عمل آورد.	
۶۱	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان - فرماندار شهرستان - اداره کل ورزش و جوانان - اداره کل میراث فرهنگی،	با توجه مباحث و مذاکرات صورت گرفته در جلسه در خصوص مجموعه ورزشی کارگران شهرستان کردکوی، مقرر گردید جلسه ای به ریاست فرماندار محترم، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مدیرکل ورزش و جوانان با هدف طراحی بسته سرمایه گذاری و اجرایی از طریق بخش غیردولتی تشکیل و تصمیمات لازم در خصوص فرآیندهای مورد نیاز اتخاذ گردد.	

	صنایع دستی و گردشگری		
۶۲	شهرداری کردکوی	مقرر گردید؛ شهرداری کردکوی بر اساس مفاد صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۶ در دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی با اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به صدور گواهی و مجوزات لازم ساختمانی و رفع موانع موجود در خصوص ادامه روند احداث بازارچه صنایع دستی و گردشگری و مجتمع اقدام لازم به عمل آورد.	
۶۳	فرمانداری شهرستان - هلال احمر استان - ورزش و جوانان - منابع طبیعی - بنیاد مسکن - محیط زیست استان	به منظور ایمن سازی و ساماندهی پروازهای پاراگلایدری در منطقه درازنو مقرر گردید؛ جلسه ای با حضور فرماندار شهرستان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، مدیرکل ورزش و جوانان، مدیرکل منابع طبیعی، مدیرکل بنیاد مسکن و مدیرکل محیط زیست استان تشکیل و نسبت به تدوین دستورالعمل های اجرایی و همچنین تعیین زمین موردنیاز برای ایجاد سایت پروازی اقدام نمایند.	
۶۴	آب و فاضلاب	مقرر گردید؛ مهندسی مجدد و بهسازی ۲ حلقه چاه های شماره ۱ یساقی و شماره ۴ چهارده از محل منابع داخلی شرکت آب و فاضلاب استان در اولویت دستگاه اجرایی قرار گیرد.	
۶۵	اداره کل آموزش و پرورش استان	مقرر گردید؛ اداره کل آموزش و پرورش استان نسبت به احداث ۲ زمین چمن مصنوعی درون مدرسه ای و بهره برداری آن تا دهه مبارک فجر ۱۴۰۲ اقدام نماید. یادآور می گردد این سهمیه علاوه بر سهمیه شهرستان در سال ۱۴۰۱ می باشد.	
۶۶	فرمانداری شهرستان؛ جهاد کشاورزی؛ منابع طبیعی و مرکز تحقیقات کشاورزی	جلسه ای با محوریت فرماندار شهرستان، مدیریت امور اراضی شهرستان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیرکل منابع طبیعی استان و مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی تشکیل و نسبت به تامین زمین موردنیاز بابت اجرای طرح اعلامی از سوی شرکت توسعه کاربرد پرتوها (ذیل سازمان انرژی اتمی) تا پایان خرداد سال جاری اقدام نماید.	
۶۷		تحقق کلیه موارد مورد تصویب شهرستان کردکوی در سفر اسفند ماه سال ۱۴۰۰ ریاست محترم جمهور به استان گلستان میبایست در اولویت کاری فرماندار محترم و کلیه مدیران دستگاه های اجرایی استان قرار گیرد. گزارش اقدامات از سوی مدیران میبایست به صورت مستمر به دبیرخانه سفر مستقر در استانداری ارسال گردد.	